別記第１号様式(第６条関係)

[bookmark: _GoBack]番号
年　月　日

京都府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
法人名
代表者名
大学等名

学生とともにのばす京都プロジェクト共同事業事前着手届

年度学生とともにのばす京都プロジェクト共同事業について、別記条件を了承の上、下記のとおり交付決定前に着手したいので、届け出ます。

記

１　着手年月日
　　　　　　　年　　月　　日

２　事前着手の理由

別記条件
　(１) 本事業については、補助金の交付申請日から交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこと。
　(２) 本件について、交付決定がなされなかった場合又は交付決定を受けた補助金が、交付申請額に達しない場合においても、異議がないこと。